
Uchwała nr  2/2023 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Piękna”                

w Nysie 

z dnia  01.06.2023 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2022 r. 

 

Działając na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r            

Prawo Spółdzielcze oraz na podstawie § 44 ust. 1 pkt 2 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piękna” w Nysie Walne Zgromadzenie postanawia: 

§1 

Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Spółdzielni sporządzone na dzień 

31.12.2022r obejmujące: 

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

- bilans za rok obrotowy 2022 zamykający się po stronie aktywów i pasywów 

kwotą 7.170.249,04 zł ( słownie: siedem milionów sto siedemdziesiąt tysięcy 

dwieście czterdzieści dziewięć 04/100 złotych ) 

- rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2022 wykazujący zysk netto              

w kwocie 226.657,47 zł ( słownie: dwieście dwadzieścia sześć  tysięcy, 

sześćset pięćdziesiąt siedem 47/100 złotych) 

- dodatkowe informacje i objaśnienia 

§2 

Sprawozdanie finansowe za 2022r stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

„za” uchwałą głosowało   ............ Członków Spółdzielni 

„przeciw” uchwale głosowało  ............ Członków Spółdzielni 

„wstrzymało się” od głosu  ............ Członków Spółdzielni 

              

        Sekretarz Walnego                                             Przewodniczący Walnego  

            Zgromadzenia                                                       Zgromadzenia  

  

.........................................                                         .......................................... 


